
 

 
 
 

DETERMINAZIONE
 

N° 132 del 24-02-2025
 
 

Dipartimento FINANZIARIO 
 
Servizio ECONOMATO
 
 
Oggetto: AFFIDAMENTO PER IL SERVIZIO FINANZIATO DAL PNRR – MISURA 1.3.1

"PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI" – SERVIZIO "1.3.1 – DATI E
INTEROPERABILITA'" CUP D51F22011460006 – CIG B1DBC34BBE

 
 
 

IL COORDINATORE
 
 

 
Richiamata la determinazione n. 385 del 12/06/2024 di affidamento per il servizio finanziato dal PNRR
– Misura 1.3.1 “Piattaforma digitale nazionale dati” – Servizio “1.3.1 – Dati e interoperabilità” CUP
D51F22011460006 CIG B1DBC34BBE”;
 
 
Rilevato che con la predetta determinazione si prendeva atto che la domanda di finanziamento
presentata in data 04/05/2023 risultava finanziata per € 30.515,00 con CUP D51F22011460006, giusto
decreto di finanziamento n. 152 -3/2022 – PNRR-2023 del Dipartimento per la trasformazione digitale;
 
 
Dato atto che per mero errore materiale al punto 6 del dispositivo è stato indicato di accertare le
entrate vincolate del contributo PNRR pari a € 14.579,00 (importo di affidamento) sul capitolo 4880/24
“Trasferimento corrente vincolate (PNRR) – Misura 1.3.1 “Piattaforma Digitale Nazionale Dati” CUP
D51F22011460006 anziché indicare l’importo finanziato pari a € 30.515,00;
 
 
 
Viste:

- Consiglio Comunale n. 2 del 04/02/2025, avente ad oggetto: “Approvazione del Bilancio di
Previsione 2025-2026-2027 e della nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione
2025-2026-2027”;
- Giunta Comunale n. 23 del 04/02/2025, avente ad oggetto: “Approvazione Piano Esecutivo di
Gestione finanziario 2025-2027”;

 
 
 
Richiamato il decreto del Sindaco n. 4 del 23/01/2025 con cui sono state attribuite alla sottoscritta le
funzioni di Coordinatore del Dipartimento Finanziario di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del T.U.E.L.  D.Lgs.

Determinazione n. 132 / 2025 1/2

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 13-09-2027. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://apps.urbi.it/padbardecode/



2022;
 
 
Richiamata la determinazione n. 92 del 18/02/2025 con la quale la sottoscritta viene nominata
Responsabile Unico del Progetto (RUP) per gli interventi previsti dal PNRR – digitalizzazione;
 
 
Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e contabilità;
 
 
Accertata la propria competenza all’adozione della presente determinazione ai sensi degli artt. 107 e
109 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e degli artt. 35 e 37 dello Statuto Comunale approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 05/03/2024;
 
 
Dato atto della regolarità tecnico-amministrativa dell’intervento e del procedimento istruttorio
connesso ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.lgs. 267 del 18 agosto 2000 e successive
modifiche e integrazioni;
 
 

D E T E R M I N A
 

1.    Di prendere atto delle premesse sopra riportate che costituiscono parte integrante e
sostanziale del presente atto;

 
2.    Di rettificare con la presente determinazione l’importo indicato al punto 6 del dispositivo
della determinazione n. 385 del 12/06/2024 avente per oggetto Affidamento per il servizio
finanziario dal PNRR – Misura 1.3.1 “Piattaforma digitale nazionale dati” – Servizio “1.3.1 – Dati
e interoperabilità” CUP D51F22011460006, l’importo di € 14.579,00 anziché l’importo corretto di 
€ 30.515,00 per mero errore materiale;
 
3.   Di confermare che l’accertamento assunto con la predetta determinazione 385/2024 sul
capitolo Peg Entrata 4880/2024 “Trasferimento Corrente Vincolato (PNRR) – Misura 1.3.1
“Piattaforma Digitale Nazionale Dati” CUP D51F22011460006 è pari a € 30.515,00 giusto
decreto di finanziamento n. 152 – 3/202 – PNRR-2023 del Dipartimento per la trasformazione
digitale.

 
 
 
 

 
Sottoscritta dal Coordinatore

con firma digitale
ALESSANDRA SALVI

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’Art. 24 del D.Lgs. 07/03/2005, n. 82.

Determinazione n. 132 / 2025 2/2

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 13-09-2027. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://apps.urbi.it/padbardecode/



 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

 
Determina n 132 del 24-02-2025 

 

Dipartimento FINANZIARIO 

Servizio ECONOMATO

 

Oggetto: AFFIDAMENTO PER IL SERVIZIO FINANZIATO DAL PNRR – MISURA 1.3.1
"PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI" – SERVIZIO "1.3.1 – DATI E
INTEROPERABILITA'" CUP D51F22011460006 – CIG B1DBC34BBE

Ai sensi dell art. 183, comma 7, del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone visto di
regolarità contabile [X] Favorevole [] Contrario.

 
 
 
 
 

Eventuali note e prescrizioni:
 
Settimo Milanese, l 25-02-2025
 
 
  Sottoscritta dal Funzionario

ALESSANDRA SALVI

con firma digitale
 

Determinazione n. 132 / 2025 1/1

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 13-09-2027. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://apps.urbi.it/padbardecode/


